خبرنامه

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

فبری سیاسی

دوره جدید، شماره ۶۱

۲۴ خرداد ۱۳۸۳ - ۱۳ ژوئن ۲۰۰۴

مادر لباس‌ها را گرفت و گفت: ((هفت سال مرا از کرج به اوین کشانید و هر بار پرسیدم، دفترم کی آزاد می‌شود؟ گفتید: بزودی. حالا بی آنکه نشانی‌های کوروش را بپذیرد، تنها لباس‌هایش را تعویض می‌دهید! لباس‌های او را بر آستانه در خانه‌مان آویزان می‌کنم تا یادمان نرود شما با ما چه کردید!))